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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Pre.i 01 .01 .2025 Deri 3'1.07.2025

Periudha

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Phqindja e

shpenz (o/o)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 368,944.8r 196,642.84 172,301.97 53.30 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

11415

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Talimi ne te adhurat petsonale

Konti b uti pe nsion a l-P untod

Sindikatat

Peruoja e punes

Kontri buti pe n sion al-P u n e dhen e s i
Kuidestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orad

Shtesat Trcnzitore

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

0.00

147,886.78

10,899.77

9,303.88

276.53

8,327.16

9,363.88

3,629.99

1,652.21

5,242.64

o.oo %

40.08 %

2.95 %

2.54 %

0.o7 %

2.26 %

2.54 %

o.98 %

o.45 %

1.42 %

450,000.00 493,894.36 43,894.36 109.75%

13100

13320

13410

13440

13660

14310

13470

13480

14410

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet tje,? telefonike-V ala 900.

Shehimet e arsimit dhe trajnimit

Shehimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Akomodim

Drckat zydare

Shetuime teknike

S h pe nzimet e ant arsimit

Vendimet e Gjykatave

0.00

1,682.98

2,069.00

125,317 .10

1,940.00

27 ,437 .60

1,280.00

60,000.00

274,167.68

o.00 %

0.37 %

0.46 %

27.85 %

o.43 %

6.10 %

o.28 %
'13.33 %

60.93 %

Subvencionet 4,500,000.00 2,46r,700.90 2,038,299.10 54.70%

21120

21200

22300

23130

23110

22202

22299

22298

Subvencionet pet entitete publike-kulturore

Subvencionet per etinete jo publike

P age s atve ndi met gjygj so re

Subvencione per bujqesi

Fumizim me makina mjelese

Transferc per peiitues undividual tjere-sub

Qiraia per raste sociale

Pagesat per shehimet e varrimit

0.00

1,137,132.30

91 ,000.00

165,000.00

79,681.95

769,876.65

53,130.00

165,880.00

o.00 %

25.27 %

2.02 %

3.67 %

17.11 %

1.18 %

3.69 %

G,ithsej 5,318,944.81 3,'152,238.',10 2,166,706.71 59.26%

15.08.2025 LINK Software Prizren Faqel/l
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Raporti i shpenztmeve sipas drejtorive

*, 2fuo. K.o(.Zs
Periudha

Prej 01.01.2025 Deri 31 .07 .2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat 553,234.00 325,129.54 227 ,104.46 58.95 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes,stes s6 pagave

Paga Neto

Tatmi ne le adhurct personale

Konti buti pe ns ion al-Puntod

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion al-P une dhen e si
Kujdastaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shlesat Tnnzitore

0.00

256,105.89

14,070.69

15,530.08

582.30

17,894.1 5

15,530.08

4,959.99

1,456.36

0.oo %

46.29 %

2.54 %

2.81 %

o.11 %

3.23 %

2.81 %

o.90 %

0.26 %

1,161,099.00 1,119,144.42 41,954.58 96.39%

13100

13130

13141

13330

13440

13501

13503

13509

13610

13620

13640

13760

13780

14010

14050

13460

13470

13450

14230

13140

14410

13143

13611

14022

13131

13475

13954

0.00

28,142.40

989.05

677 .10

9,895.00

15,333.00

23,069.04

4,377 .96

21,501.90

3,524.00

15,829.50

19,690.00

29,414.24

u,321.94
960.00

21,030.00

3,582.50

2,767 .01

18,010.00

5,147.34

487,501.65

297.8'l

8,000.00

159,008.26

288.00

205,596.72

190.00

o.o0 %

2.42 %

0.09 %

0.06 %

0.85 %

1.32 %

1.99 %

0.38 %

1.85 %

o.30 %

1.36 %

1.70 %

2.53 %

2.%
0.08 %

1.81 %

o.31 %

o.24 %

1 .55 %

o.44 %

41.99 %

0.03 %

0.49 %

13.69 %

o.o2 %

17.71 %

o.o2 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

Shpenzimet postarc

Shehimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Mobilje ded 1000 €
Kompjuten dei 1000 €
Paisje tjen
Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zydarc)

Fumizime pastimi

Dru

Katbunnte per vetura

Mirmbajtja dhe ripadmi I automjeteve

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

S he fu i me kontraktuese Ae ra

Shetuime teknike

S he tui me,shtypie -jo ma *eting
Shpenzimet per informim publik

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjen -udhtime zyftare

Fumizim me dokumenta b anko

Mimbaitja e ndeftesave afansle

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

Siguimi Fizik Objekteve

Kontollimi teknik

Shpenzimet komunale 205,805.59 't 97,364.75 6,440.84 95.90 %

13210 Shpenzimet e trymes 26.54 %

15.08.2025 LINK Software Prizren

54.630.10

Faqel/2

6310,| 2,261,284.59 1,987 ,218.71 274,065.88 87.88



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.01 .2025 Deri 31.07.2025

Drejtorio PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

13220

13230

13250

13260

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbetuinave

Telefoni - PTK me fatura

Pag e s at-v e n di me t gjy q sore

Shpenzimet kapitale

4,104.50

72.70

2,657 .55

135,899.90

1 .99 %

0.04 %

1.29 %

66.03 %

341,146.00 344,580.00 -3,434.00 101.01%

31110

31700

34000

31125

0.00

44,580.00

200,000.00

100,000.00

o.oo %

13.07 %

58.63 %

29.31 %

Ndeftesat e banimit

Automjete

P age sat-ve n d i met gj ygj so re

ObjeKet memoiale

Gjithsej 2,26',1,284.59'.t,987,?18.71 274,065.88 87.88%

15.08.2025 LINK Software Prizren Foqe2/2
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Nr

PerlcgE
Prej O1.O1 .2025 Deri 31.07.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat '174,379.4',1 126,362.59 48,016.E2 72.46%

1 1110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /isfes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te atdhunt personale

Kontri b uli pe ns ion a l-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe n sion al-P u n e d h e n e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

89,333.81

7 ,5',t7 .88

6,017.35

41.39

7,496.M

6,017.35

9,938.17

80,000.00 79,396.62

o.oo %

51.23 %

4.31 %

3.45 %

o.o2 %

4.30 %

3.45 %

5.70 %

603.38 99.25%

13130

13141

13470

14410

13143

Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

Mediljet e udhetimit zyftarjasht vendit

Shedime teknike

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zyftare

0.00

52.00

969.00

78,205.60
't70.o2

o.oo %

o.07 %
't.21 %

97.76 %

o.21 %

Gjithsel 2U,379.41 205,759.21 48,620.20 80.89 %

15.08.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

16619 254,379.41 205,759.2',1 48,620.20 80.89
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

D
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eerlcgE
Prei 01 .O1 .2025 Deri 31.07.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Piryindja e
shpenz (%o)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 356,095.59 258,777.54 97,319.05 72.67 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11411

Pagat neto pemes /lstes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe n s ion al-P untoti

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontdb uti pe n s ion al-Pune d h e ne si

Kujdestaia,puna giate nates dhe pune jashte orai
Shtesa e vecante per te zgjedhuit

0.00

175,339.75

14,596.97

11,736.83

12.57

7,006.38

11,736.83

393.83

37,954.38

o.o0 %

49.24 %

4.10 %

3.30 %

o.00 %

1 .97 %

330 %

o.'11 %

10.66 %

Giithsej 356,096.59 258,777.54 97,319.05 72.67 %

15.08.2025 LINK Software PrEren Faqel/l
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16910 356,096.59 258,777.54 97,319.05 72.67
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

n,.Lft-o, 't{ot ,Ll
Periudha

Prej 0'l .01 .2025 Deri 31.07.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Buxhet e Financa

Pagat 348,984.22 190,907.23 158,076.99 54.70 %

0.00
'1s2,196.36

10,918.79

7 ,760.48

382.51

9,716.7'1

9,090.85

84'1.53

150,000.00 136,378.25

o.o0 %

43.61 %

3.13 %

2.22 %

o.11 %

2.78 %

2.60 %

0.24 %

13,621.75 90.92%

13130

13141

13310

13320

13610

13620

13810

14020

14040

14050

14310

13460

13470

13950

13480

14410

13142

13133

14022

13131

13445

12,792.OO

78.00

696.29

15.307.52

2,297 .23

58.60

1,000.00

74.82

485.00

497.00

24.365.70

5,251.46

1,070.00

4,175.00

25,683.58

33,966.46

1,630.09

-492.00

100.00

48.00

7,293.50

8.53 %

0.05 %

0.46 %
'to.2't %

'1.53 %

0.M%
0.67 %

o.o5 %

o.32 %

o.33 %

't6.24 %

3.50 %

o.71 %

2.78 %

17.',12 %

22.64 %

1.09 %

-0.33 %

0.07 %

o.03 %

4.86 %

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit

lntemeti

Shpenzimel ljea telefonike-V ala 900.

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zydarc)

Avans per pa,"a te gatshme

Mimajtja e ndeftesave

Mimbajtja e teknologjis infomative
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zyftarc

S h e fi ime kontmdue se tj e ra

Shetuime teknike

Rregjist.kereve

S h penzimet 6 anta rsi m it
Vendimet e Gjykatave

Shpe nzi me tj e n- akomodim i
Shpenzime tje ra-udhtimeve zyftare brenda vendit

Mitmbajtja e ndeftesave afanste

Shpenzimet e vogla-pan xhepi mbrenda vendit

Shetbime te veqanta

Shpenzimet kapitale 't,686,339.00 43,520.s2 r,642,818.48 2.58%

31110

31121

Ndeftesat e banimit

Objektet arsimore

0.00

43,520.52

0.00 %

2.58 %

2,185,323.22 370,806.00 1,814,517 .22 16.97 %

15.08.2025 LINK Software Prizren FaqeI/1
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0 2,185,323.22 370,806.00 1,814,517.22 't6.97

11110 Pagat neto pemes ristes se pagaye

11111 Paga Neto

1 1 1 21 Tatimi ne te adhunt peraonale

11131 Kontibutipensional-Puntori

11151 Sindikatat

11211 PeNoja e punes

11311 Kontibuti pensional-Punedhenesi

11431 Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte omd

Matlnt e sherbimet

Gjithsej
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.0'1.2025 Deri 3't.07.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergjenca

0.00 2't,870.00 -21,870.00 0.00%

90000

Pagat

Shpronsrmet 21,870.00

104,810.31163,30r.59

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

0.00

81,933.85

5,683.90

4,991.03

245.38

4,9'14.44

4,991.03

2,050.68

o.00 %

50.17 %

3.48 %

3.06 %

o.15 %

3.O1 %

3.06 %
't.26%

5,187,439.00 3,588,030.60 1,499,408.40 71.10 %

13100

13141

14310

13460

13470

13140

14410

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyttar jasht vendit

Drekat zyttare

S he fu ime kontraktue se tj e ra

Shefiime teknike

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet komunale

0.00

260.00

1,345.00

3,507,839.99

2,000.00

55.89
'176.529.72

o.oo %

o.o1 %

o.03 %

67 .62 %

0.04 %

0.00 %

3.40 %

500,000.00 274,000.00 226,000.00 54.80%

13210

13220

13260

Shpenzimet e trymes

Shpenzimet e ujit

Page sat-ve n dimet gj yq sorc

Shpenzimet kapitale

227,664..34

31,335.66
't5,000.00

45.53 %

6.27 %

3.O0 %

13,560,599.00 11,890,340.44 'r,670,258.56 A7.68%

31110

31120

31230

31250

31510

34000

31260

32110

32140

Ndeftesat e banimit

N de fte s at admin i stntive afa d ste

Nde,limi I rugeve
Kanalizimi

Fumizim me tryme ,gjenerim dhe trcnsmision

P ages at-ve ndi met gjygjsorc

Ujsje si

Rregull.i shtratit te lumit

Paqet dhe hapesirat publike

0.00

40,950.00

6,123,3/9.62

821,582.76

579,602.91

2,610,746.87

1,265,004.7',|

200,000.00

249j03.57

0.00 %

o.30 %

45.16 %

6.06 %

4.27 %
'19.25 %

9.33 %

147%
1 .84 %

Gjithsej 19,411,339.59 15,979,051.35 3,432,28A.24 82.32%

15.08.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

18010 19,4't f ,339.59 15,979,051.35 3,432,288.24

0.00 %

58,49r.28 64.18%

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Nelo

Tatimi ne te adhunt personale

Kontibuti pe n sion alPuntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe ns ion a l- Pune dhene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orad
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.01 .2025 Deri 31.07 .2025

Drejloria Plonifikimi Shpenzimel Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Ziarrfiksat

Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes ristes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunl personale

Kontributi pe n sbn al -Puntod

Sindikatat

PeNoja e punes

Kont ributi pension alP u nedhen esi

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte ond

0.00

224,406.22

17 ,497 .77

15,O70.23

57.89

13,283.19

15,070.23

31 ,091. t6

50,000.00 37,899.50 12,100.50 75.80%

13130

13141

13780

13951

14310

14410

13143

13142

13954

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit

Katbumnte per velum

Sigurimi I automjeteve

Drekal zyftarc

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjen -udhtime zydare

Shpe nzi me tje ra- akom odi m i
Kontollimi teknik

Shpenzimet kapitale

0.00

750.00

4,937.40

2,707 .56

1,500.00

25,717.17

225.37

1,622.00

440.00

o.oo %
't.50 yo

9.87 %

5.42 %

3.OO 0/6

51.43 %

0.45 %

3.24 %

o.88 %

4s0,000.00 443,486.85 6,513.15 98.55%

31120

31230

31690

34000

0.00

71,875.94

149,407.31

222,203.40

0.00 %

15.97 %

33.20 %

49.38 %

Nde de s at ad m in i stntive afa i ste

Ndeftimi I nugeve

Paisje te tjera

P age sat-ve n dimet gjygj so re

Gjithsei 996,274.47 797,863.04 198,411.43 80.08%

15.08.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

It rn..Xs.r.. Xrrx.f.li3id.
BtdE. X.tili} Ift.cE C'Errtltrd Orllt.r Ptir,- - PriurrDdrttti

1 8414 996,274.47 797,863.04 198,411.43

496,274.47 316,476.69 179,797.78 63.77 %

0.o0 %

45.22 %

3.53 %

3.44 %

0.01 %

2.68 %

3.O4 %

6.26 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 31.07.2025

Drertoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%o)

Zvra e Komuniteteve Lokale

52,474.40 27,788.49 24,685.91 52.96%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /isfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti buti pe nsion al-Puntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontd b uti pe ns ion al-P unedhene s i

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte o.a'ri

0.00

21,591.73

1 ,346.56

1,323.27

60.92

1,678.93

't,323.27

463.81

50,000.00 47,389.06

o.o0 %

41.15 %

2.57 %

2.52 %

0j2 %

3.20 %

2.52 yo

0.88 %

2,610.94 94.78%

13130

13141

13820

14310

14410

13143

13142

Subvencionet

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

Avans per udhlime zydare

Drckat zydarc

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zydare

S h pe nzimo tje ra- akomodi mi

0.00

472.00

0.00

1,733.50

43,579.95

627 .21

976.40

0.00 %

o.94 %

o.oo %

3.47 %

87.16 %

1.25 %

1.95 %

608.22 608.22 0.OO %

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %

Gjithsej 103,082.62 75,177.55 27,905.07 72.93%

15.08.2025 Faqel/l

'103,082.62 75,177.55 27,905,07 72.9319550

Pagat

0.00

LINK Software Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

N, EA-o,6,,o4'tr
Periudha

Prej 01.01.2025 Deri 31.07.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 72,766.80 38,626.09 34,140,71 53.08%

11 110

11111

11121

11131

11151

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes,stes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n s ion al-Puntoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontd b uti pe nsio n al-P une dhen e s i

0.00

30,478.O2

2,O73.71

1,839.40

71.52

2,324.04

1,839.40

243,500.00 241,424.94

0.00 %

4',t.88 %

2.85 %

2.53 %

o.10 %

3.19 %

2.53 %

13130

13460

14410

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

S h e ft ime kontraktu e s e tje ra

Vendimet e Gjykatave

0,00

114,913.47

126.511 .47

o.oo %

47 .19 %

51.96 %

Subvencionet 80,319.56 32,840.25 47,479.31 40.89 %

21120 Subvencionet perentitete publike-kulturcrc

23130 Subvencione per bujqesi

Shpenzimet kapitale 430,577.41 25,644.45

31230

31250

34000

32110

31127

32111

Ndeftimi I nugeve

Kanalizimi

P age sat-v e n d imet gjygj so re

Rrcgull.i shtratit te lumit

Depot

Sistemet e ujitjes

133,333.00

0.00

143,160.96

11,839.00

51,600.00

65,000.00

30.97 %

0.00 %

33.25 %

2.75 %

11.98 %

't5.10 %

Gjithsej 827,163.77 7't7,824.24 109,339.53 86.78%

15.08.2025 Foq! l/1

l,.tdl.. XF!,{. Iilrur .ltktrd.
&ii5E lii|.* fi.r*. aElirt rd Orrdr. Frii.tr - Fltl... B.$A,rd

827,'163.77 717,824.24 '109,339.53 86.78%

2,075.06 99.15%

0.00

32,840.25

/104,932.96

o.o0 %

40.89 %

94.04 %

LINK Sofrware Pnzren
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

*,.24o, .zsot
Per!.cgE
PO 01 .01 .2025 Deri 31.07.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Dderenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 53,872.09 r8,673.91 35,198.18 34.66%

11 110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe nsion al-Pu ntoi
Sindikatat

PeNoia e punes

Kontri buti pe nsion a l-P une dhen e si

0.00

15,304.33

878.17

889.24

47.92

665.01

889.24

o.oo %

28.41 %
't.63 %

1.65 %

o.o9 %

1.23 %

1.65 %

80,000.00 65,94',t.42 14,058.58 82.43%

13100

13141

13820

14310

13460

13470

13450

13143

13142

0.00

582.00

1,983.76

255.30

53,732.00

7 ,241 .10

980.00

647 .26

520.00

0.oo %

o.73 %

2.48 %

0.32 %

67 .'17 %

9.O5 %

1.23 %

0.81 %

0.65':6

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zydatjasht vendit

Avans pet udhtimi zydare

Drekat zyiarc
S he ft i me kontraktue se tj e ra

Sheftime teknike

She tui me,shtypje -jo ma *etin g

Shpenzime tjen -udhtime zydare

S h penzime tje ra- akomodi mi

Shpenzimet kapitale 632,290.88 575,161.92 57,128.96 90.96%

316,60s.00

0.00

228,573.92

29,983.00

50.07 %

o.oo %

36.15'/o

4.74./o

Ndeftimi I fiugeve

Fumizim me rryme ,gjeneim dhe transmision

P age sat-v e n di me t gj y gj sore

Objektet memoiale

Gjithsej 766,162.96 659,777.25 106,385.71 86.11 '.6

't 5.08.2025 LINK Software Prizren Fa4tt/1

f,.FrL . ri...ia. Xrttl. . PritIdr
nrFrl. lirtrr] X.r.vr C'Blrrtid Oprri!. Prirr. - Ptittr Bdrttd

766,162.96 659,777.25 105,385.71 86.11

31230

31510

34000

31125



R

'UTLIKA 

E I(Osovis* iElulLlxA x0sov^

K0s0v
^ 

CUIIHUIiYETi
Nomun2 e Pritr.nit 'Ot'ti

Pritt.n l.lcdiY'l
fin.i..r... Et.n'hir'

nr ttirran

ai..Iivllllnil
r.tto?ij.t tr tin.n .il

u. u r rclu.x

lo Dt .o

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Ecd-clta
Prej 01.01.2025 Deri 31.07.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%o)

Kadaster dhe Gjeodezi

%

161,874.41 78,223.99 83,650.42 48.32 %Pagat

11110

11111

1 1121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallnt e sherbimet

Pagat neto pemas ristes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhumt personale

Konti b uti pe ns ion al-P untod

Sindikatat

PeNoja e punes

Konlibuti pe n sion al-Pun e d h e n e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte omi

22,000.00

0.00

62,894.88

3,924.05

3,725.06

131.78

3,085.40

3,725.06

737.76

6,497.M

0.00 %

38.85 %

2.42'.lo

2.30 %

0.o8 %

1.91 %

2.30 %

0.46 %

15,502.56 29.53 6

13130

14310

13470

14410

13131

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Drekat zyftare

Shehime teknike

Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

0.00

132.53

800.00

5,518.91

46.00

0.0( 6

0.60 /"

3.64 '6

25.0,! 'o

o.2^. /o

Gjithsej 183,874.41 84,721.43 99,152.98 46.08 "6

1s.08.2025 LINK Software Prizren Faqt I /1

&FrE..liF a liir!-.Pti,rir
trrlEl. X.rr* X.rm cElr'l,rrd Oradri Dlhrri- Eto.B.L4,id

183,874.4'l 84,721,43 99,152.98 46.08
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Eer!.cgEc
Prej 01.01.2025 Deri 3'l.07.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 107,0s9.60 70,782.92 36,276.68 66.12%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes risles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne le adhunt personale

Kontd b uti pe ns ion al-Puntoti

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe nsion al-P une dhen e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashle orai

450,000.00 420,459.80

0.00 16

52.18 ',v.

3.58 %

3.15 %

o.o9 %

3.75 %

3.15 %

0.21 %

29,540.20 93.44 6

0.00

55,868.00

3,829,70

3,370.49

99.79

4,O14.94

3,370.49

229.51

13141

14020

14310

14410

14150

14022

13445

14027

Meditjet e udhetimit zyiarjasht vendit

Mimajtja e ndedesave

Drckat zydare

Vendimet e Gjykatave

Qinja per pedoime tjen hapsinore

Mimbajtja e ndeftesave afaiste
Sheftime te veqanta

Mirembajlja e objekleve kulturore

Shpenzimet kapitale

0.00

267,294.67

121.00

52,973.92

53,554.95

15,524.86

27,803.90

3,186.50

0.00 6

59.40'%

o.o3 %

11 .77 %

11.90 1

3.45 "/.

6.18 /.

0.71 ',.

s4,566.20 0.00 ,54,566.20 0.00

31120 Ndeftesatadministrative afaiste 0.00 0.00;

Gjithsej 611,625.80 491,242.72 120,383.08 80.32 ;

15.08.2025 Faqel/l

Pirqindja e

shpenz (%)

66055 611,625.80 49'.1,242.72 120,383.08 80.32

LINK Software Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.01.2025 Deri 31.07.2025

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PirqinQ u e

shpenz (%)

ShEndetsia

4,709,433.00 2,991,711.01 1,717,721.99 63.s3 
"/,

Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11418

11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe nsion a l-P untoi
Sindikatat

Odat Profesionale

PeNoja e punes

Konti b uti pe n I ional-Pune d h e n e si

Shtesat pet nenpunesin e sistern l shendelsor

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orad

Shtesat Tmnzitorc

0.00

2,087,364.63

180,957.69

142,442.26

6,076.30

15,624.42

132,880.26

't42,442.26

26,114.84

254,900.95

2.907 .40

0.00,"
44.32 ",6

3.84 ',.:i,

3.O2 %

0.13 %

0.33 "Z

2.82 /.

3.O2 6

0.55;
5.41 6

0.06'"

1,986,248.00 1,230,287.89 755,960.11 61.94',/"

13100

13320

13410

13440

13503

13509

13610

13620

13630

13640

13720

13760

13780

13951

14010

14050

13470

13950

13140

14410

14024

13475

13954

0.00

3,157.',t4

1,200.00

71,138.00

20,041.00

980.00

2,935.00

8,806.50

223,32',t.99

18,963.06

04,078.92

34,431.63

24,352.',t2

3,697.99

37,169.65

22,O80.70
'19,205.14

1,410.00

5,100.00

638 ,72',1 .2',1

16.795.90

12,281.94

420.OO

0.00 %

0.16 "n

0.06 "/o

3.58 /"

1.01 ;
0.05;
0.15;
0.44 

""11.24 ',/"

0.95'r'"

3.23 "L

1.73 L

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet tjen telefonike-Vala 900.

Sherblmel e ars,mit dhe tnjnimit
Shetuimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Kompjuteft dei 1000 €
Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zydare)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastimi

Nafte per ngohje qendrcre

Dru

Katbunnte per vetura

Siguimi I automjeteve

Mimbajtja dhe npatimi I automjeteve

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Shetuime teknike

Rregjbt.kereve

Shpenzimet e udhelimit Jasht vendit

Vendimet e Gjykatave

Mirembajtja e objek,. Sh6nd6tsore

S ig udmi Fizik Objekteve

Kontollimi teknik

Shpenzimet komunale

1.2-"

0.'14

'1.8;

1.11 ', 
/"

0.97'i
o.o7 '6

0.2€. ' L

32.1e. ',"

0.8. i
0.6:;
0.0: ;

87,558.12 57.5r

13210

13220

13230

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbetuinave

47,664.37

8,084.07

3,500.00

23.01

3.9t'

1.7t

15.08.2025 LINK Software Prizren Fa /2

BrFl&.. rn{rt Xnrr. r llitmdr
Bn*B. Xo.rv. l$.!vr C'mtubdd Orldr. Priirr - Eritt!. D.l.trd

8,402,081.00 5,812,597.98 2,589,483.02 69.18

206,400.00 't 18,84r.88



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 3'l.O7.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptiryit t e

shpett %)

13250 Telefoni - PTK me fatura

13260 Pagesat-vendimetgjyqsore

Shpenzimet kapitale 1,500,000.00

593.44

59,000.00

'1,471,7s7.20 28,242.80

0.2! t
28.5'. ;

98.1:

31110

31690

34000

31660

31122

Ndeftesat e banimit

Paisje te tjera

Page s at-v e n di met gjygj sore

P ai sje s pe ci ale mje kso re

Objektet shendetesorc

0.00

20,000.00

697,994.86

149,595.00

6c/.,167.34

0.0i I

46.5'

9.9; .;
40.2s'o

Gjithsei 8,402,081.00 5,812,597.98 2,589,483.02 69.1r

't5.08.2025 LINK Software Prizren Forlt ) / 2
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Raporti i shpenzimeve sipes drejtorive Periudha

Prej 01.01.2025 Deri 31.O7.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Dilerenca
PErqirulja e

shpent (o/o)

ShErbimet sociale

6

382,566.00 249,350.02 133,215.98 65.18 '/oPagat

11110

11111

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto petmes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontributi pe nsion al-P u ntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe ns ion a l-P une d he ne si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oni

0.00

179,1'11.39

13,048.35

11,873.91

555.09

7,O72.35

1 1,873.91

25,815.02

o.00 '%

46.82 %

3.41 "/o

3.',1o %

0.'15'%

1.8' ',4

3.1L %

6.7. %

13100

13130

13501

13620

13630

13640

13760

13780

14020

14050

13460

13470

14410

Shpenzimet e udhetmit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Mobilje dei 1000 €
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)

Fumizime mjeksorc

Fumizimo pastimi

Dru

Kahunnte per vetura

Mimaitja e ndedesave

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

S h e tbime ko ntraktu e se tj e ra

Sheftime teknike

Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet komunale

0.00

3,684.60

70,000.00

35,947 .67

1,72',t .60

3,239.90

104,442.20

3,102.86

61 ,686.00

845.00

16,943.1 5

3,988.54

455,622.99

0.01: "'"
0.3t' %

7 .31 -/o

3.7 t: /o

0.1 '"

O.3n '%

10.9\ "/o

0.3 '"

6.4 ;
O.O'' /"

0.4 5

47.9 L

7,156.E5 64.2 ;20,000.00 12,843.15

13210 Shpenzimet e trymes

13230 Shpenzimetmbetuinave

Shpenzimet kapitale

12,526.75

316.40

585,000.00 510,334.45 74,665.55

oz.a o

87.2

Ndeftesat e banimit

N de de s at admi n i strative afa ri ste

Page sat-ve n dimet gj ygj sore

Objektet Spotiive

171,648.61

60,000.00

267,469.11

11,216.73

29.3 ;
10.2 '."

45.7. L

1.9 '.

Gjithse! 1,937,566.00 '1,533,752.'13 403,813.87 79.1

15.08.2025 LINK Software Prizren Fu, /l

hFrE..X...va. lfrrs.Hr
nrraEr xq.E Iftror. corr,td Or$r'. Hd.tr - Eh,rr B.lrttri

1,937,566.00 '1,533,752.13 403,813.87 79.1

950,000.00 761,224.51 188,775.49 80.1,;
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34000

31124
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EpuBuKA E Kosovts. iEtulLlxA xosov^

Nr Dt.

Poriudha

Pre.i 01 .01 .2025 Deri 31 .07.2025Ruporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Drertoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqin,l" t e

shpeu: (%)

Kultur6 Rini dhe Sport

180,102.41 112,939.13 67,163.28 62.7', ,Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallnt e sherbimet

Pagat neto pe.Ill,es ristes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurct personale

Kontibut pe n I ional-Puntoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri buti pe n sion al-P u ne dhen e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

90.1 17.01

5,799.23

537A.O2

43.24

4,821.65

5,378.02

1,401.96

o.0r ;
50.0a '"

3.2i /o

2.9cJ L

0.02 .;
2.6'"L
2.9..;
0.7. ,

1,081,841.63 1,003,024.76 78,816.86 92.7

13130

13141

13660

13820

14050

14310

13460

14410

13143

13445

14120

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

Akomodim

Avans per udhtime zydarc

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zydare

S he h ime kontnktue se tj e n
Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjen -udhtime zyftarc

Shetbime te veqanta

Qinja per toke

Shpenzimet kapitale

0.00

-1,224.O0

1,620.00

2,448.O0

600.00

1,200.00

168,993.73

816,159.79

541.62

8,O74.82

4,606.80

0.0

-0.1- L

0.1. ;
O.2: %

0.0

0.'r ' ;
15.6 , ;
75.4 ;

0.c

0.7 ;

0.4 ;

1,374,280.88 783,940.17 590,340.71 57.0

31120

34000

31123

31124

31 129

0.00

333,940.17

100,000.00

150,000.00

200,000.00

0.0. %
24.3.. '/.

10.9 ..

14.5

Nde ie sal ad m in i slrativ e afa i sle

P age s at-ve n di met gjygj so re

Obje4et Kulturcre

Obieket Spoftive

Fushat spottive

Gjithsej 2,636,224.91 1,899,904.06 736,320.85 72.0

't 5.08.2025 LINK Sofiware Prizren

n.r.!r..I6..v.. li-sn.Ml
iqd&r Boorc liqrn Calrrbrd Orlri[ Pri,t - Eiro Ddr*rri

85010
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

o ,._#,, 1Co{,Zs

Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 31.07.2025

Drejtoria Plonifikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqinrl te
shpen:. %)

Teatri - Prizren

213,102.20 133,510.46 79,59',1.74 62.6a ,Pagat

11110

11111

11121

11131

11211

11311

Subvencionet

Pagat neto petmes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne le adhurat personale

Konti b uti pe ns ion a l-P untoi
PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion al-Pu n e d hen e si

0.00

1',to,362.82

7,816.40

5,458.26

2,615.84

7 ,257 .'14

0.00;
51.7t' 

"3.67 i,

2.56 ':i

1.23 %

3.41 '/,

6't,785.00 25,000.00 36,785.00 40.4c ,

21110

22202

Subvencionet pe r entitete pulblike

Transferc per peiitues undividual tjere-sub.

0.00

25,000.00

0.0.

40.4'

Gjithsej 274,887.20 158,510.46 116,376.74 57.6'

1s.08.2025 LINK Software Pnzren Fu,t / I

57 274,887,20 158,510.46 116,376.74 57-5
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive PerlcgE
Prej 01.01 .2025 Deri 31.07.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindiu e
shpenz (%)

Arsimi

Pagat 19,1't 9,266.00 11,604,424.46 7,5',t4,841.54 60.6,

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes ristes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti buti pe n I ion al-P untoi
Sindikatat

Odat Prcfesionale

PeNoja e punes

Kontibuti pen sion a l-Pun e d hen e si

Kujd$tada,puna gjate nates dhe pune jashte orari

0.00

9,160,405.29

592,894.18

552,3,4.20

34,029.97

800.00

544,665.49

552.344.20

166,941 .1 3

O.O.) ',i,

47 .91 ')4

3.10 %

2.89 %

o.18 '.%

o.ot ' ,
2.8: ,

2.8 ;

0.8 ' ;

2,305,572.75 1,544,980.11 760,592.64 67.0 
"

13100 Shpenzinqt e udhetimit 0.00 O.oo '/o

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 329,715.48 14.3o'i/.

13141 Meditjet e udhetimit qrtar jasht vendit 344.00 o.O''t
13310 lntemeti 8,587.62 0.3

13320 Shpenzimet tjen telefonike-Vala 900. 1,499.89 0.0';
13410 Sheftimet e aoimit dhe tftinimit 40,845.00 1.7 ;

13501 Mobilje dei 1000 € 33,672.90 '1.4 t . i
13503 Kompjuten deti 1OO0€ 1,997.90 0.C ;

13505 Makine folokopjuese 6,785'00 0.2. L

13509 Paisje tjera 57,4 .43 2.4'.' :/"

13610 Fumiim per zyre 73,673.03 3.2 '',
13620 Fumizim me ushqim dhe piie ( io drcka zyftarc) 93,050.26 4.0 'i
13690 Fumizime mjeksore 995.00 0.0' ,

13640 Fumizime pasttimi 52,087.53 22 ;

13720 Nafte per ngohie qendrorc '11'715.51 0.4 '"

13760 Dru 157,611.60 6.t 
"19780 Katbunnte per vetura 1,164.00 0 0 
'

1 4O4O Mimbajtja e teknologiis informalive 2 1 '286.36 0.9 ;

140tu Mirmbarta e mobitjeve dhe paisjeve 71'712i0 3.1 i
14310 Drekatzydare 2'1,O12.5O 0.!

13460 Shetuime kont'f,muese tiera 77,800.00 3 3 ;

13470 Shstuime teknike 6,554.36 o'' ' ;

13950 Rregiist.kereve 75.00 0 C 
"13450 Shed,ime,shwie )o ma*eting 5,340.90 o:

13140 Shpenzimet e ucthetimit Jasht vendit 1,984.00 0.( L

14410 Vendimet e Gjykatave 293,038.M 12.7 t,

13143 Shpenzime tien -udhtime zydare 13.44 0.f i'

14023 Mircmbaitia e shkotlave 162,840.56 7 ( ''

Ja6o Mt^bffi"Mrr. _* ]fl:P_ _ _2! ,_
15.08.2025 LINK Sofrwars Prizren F,' I / 2
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 31.07 .2025

Drey'oria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqitt,l ,t e

shpen' '%)

13510

13142

13511

Bleqa e lib.dhe vep.aftistike

S h pe nzi me tje ra- akomodi m i
Pajisjet Spottive

Shpenzimet komunale

948.00

2,006.00

2,576.20

0.c /o

0.( ,"

0.1 '"

't 23,093.10 141,938.r 6 -18,845.06 115.3 '.%

13210

13220

13230

13250

13260

72,746.6',|

33,125.10

't2,758.16

3,884.05

19,424.24

59' i
26.! ,

10.:, i
3.1 /.

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

S h p e nzi met mbetu ri n av e

Telefoni - PTK me fatura

P age s at-ve n di met gjyq s ore

Shpenzimet kapitale 2,489,477.7s 1,388,863.61 1,100,614.14 55.7

31110

34000

Ndedesat e banimit

P ag $ atve n di met gjygj so re

Objektet arsimore

0.00

200,000.00
't,'188,863.61

0.0 /o

8.r ,
47 ..,

Gjithsej 24,037,409.60 14,680,206.34 9,357,203.26 61.c

15.08.2025 LINK Software Prizren Ftr,, : / 2


